**P** Infirmi. s. aio

**D** Dispensatori

s. suo. vel dispen-  
satori. id est. ep̄o.

**M** Il talentis  
tibus. id ē paupi-  
bus. xvi. q. i. c. li.

**E** s ecclie. p̄

prie. si ergo

te reb⁹ ecclie emi-

sti equū vel alud

nō est tuū. sed di-

cas q̄ illud solum

clico z̄ ē q̄ p̄ba-

bili rōne om̄unt

vt. s. e. expedit.

et h̄. e. si p̄uatuū. et

e. q. ii. fine exce-

ptione quidquid

em̄ habes sup̄ il-

lud q̄ sufficit tibi

illud violenter do-

tines. vt. s. di. xl-

vij. sicut.

**N** ar. q̄ ep̄us

de iure vñus ec-

clie. p̄t. tētate-

re et alij conferre

dūmō alij ecclie

gratia dāna nō in

fligat. vt. h̄. e. q. ii.

bōne. quid iuris

fit dicemus ibi. et

xvi. q. iii. s. quod

autem.

**S**i ḡ. h̄. meū.

falsū dicit nā res

que om̄is est aliq-

bus om̄im illorū est

vt. ff. d̄ ritu. nup.

illud. vñde h̄. vñ-

bū suū ambiguū

est. p̄ toto et p̄ p-

te et qui iurat suū

nō esse. iurabit eē

fib⁹ om̄ic̄ non esse

ff. de v̄. sig. si pu-

illus. ḡ. vñt. et cū

quislegat seruos

suos tam illi qui

ex toto serui sunt

q̄ qui p̄ pte itel

ligūtūr legati. vt

ff. de v̄. in. si q̄s b-

uos. si aut ē aliq-

vnūtatis vel cū

cūuſlibz. h̄. e. q. ii.

q̄ manumittitur.

**C** Expendat. mis. ē quare. g. nō inducit capitulum q̄ possessiones ecclie p̄t diuidi que longe melius ad p̄positū faciliū ut h̄. q̄. i. quisquis r. c. sepa sit. r. x. q̄. ii. casellas. r. xvi. q̄. i. possēdōes. r. q̄. iii. clerici. ar. cōtra h̄. q̄. ii. vobis. r. q̄. iii. vno. et. s. e. q̄. tua. et. c. necessaria.

**S** intelligi. si id ē quāuis. p̄tū id ē separati alii quid ecclasticū possidemus nō tñ illud est nostrum quoꝝ pecuniaꝝ id ē q̄. tñ illiꝝ p̄ curatio nobis est omilla. vel dic p̄ uatū id est p̄priū. **C** Non ita nra fuit. i. a nobis reci piēda et retinēda. **D** Procuracōz. ḡ plati bñr pecu ratores rez. ecclia sticaz. ut hic. et. xiii. q̄. i. q̄. ii. q̄. iii. q̄. iv. et. xvi. q̄. i. m. canobio. q̄. ii. q̄. patres. ut xlvi. di. quorum vices. non tñ hñc gnalem et liberaꝝ administracōnem sic et. peculator ce laris. vt. ff. de of. pecur. ce. l. i. mo dīcū tñ donaꝝ p̄t extra te donaꝝ. ce terū. tñ loco dñi hñtūr cū bene ad ministrant loco p̄ toms cū male. vt. ff. p̄ emp. q̄ fun dum. q̄. si tutor.

**N**ō. ii. **N**one que ritur alie natio est omnis contractus per q̄. cominiū trāfser tur. ut. C. de fun do. do. l. i. h̄. b̄. lar gius sumitur alie nacō. q̄. nec obli gari possūt res ec clie. r. quid sub se otineat b̄. nomi alienacō. dr. ex te re. ec. non alie. c. nulli. in auē. de nō ali. a. p̄ mu colt. q̄. q̄. nos. g. probi

bentur res ecclie alienari. ut h̄. e. sine. x. q̄. ii. breuis et res cesarī. ff. tel. i. apud iul. q̄. vlti. sed excipiantur quatuor causas. causa necessitatis ut si debitu virget ut in illa legē hoc ius. causa pietatis. p̄ redempcio ne captiuoz. vel alimonia pauperū. ut h̄. e. aurū. causa vtilitatis ut h̄. e. fine exce peone. causa incomoditatis vel minoris vtilitatis ut h̄. e. terrulas. alie cause p̄t assignari. h̄. b̄. ad has quatuor. possūt res duci. res tñ. e. ecclie q̄. seruando seruari nē p̄t citra aliquā solemnitatē alienantur. ut. C. de admi. tu. lex q̄. tutores. q̄. vlti. C. q̄. iii. de. nō op̄. ē. l. vlti. xvi. di. bñ. sed alie res ecclastice cū solemnitate alienantur. sunt. et olim quidē duo de vicīna ep̄is intererāt et de causa alienacō nis agnoscēbat et subscribebat. ut. x. q̄. ii. casellas. in h̄. et. h̄. e. quicun q̄. suffragio. et. xvii. q̄. iii. nullus. sed h̄. b̄. sufficit oſenſus ep̄i et ca pituli. ut. h̄. e. e. fine. et si res sit modica et necessitas magna nō est ne cessariꝝ oſenſus. capituli ut. h̄. e. terrulas. in rebo monasterioꝝ. alie nandis requiritur oſenſus abbatis et capituli. et ep̄i. h̄. e. abbātibus xvij. q̄. iii. in vendicōbō. idem in ecclēsias parrocialibō vbi etiam oſenſus. sacerdotis requiratur h̄. e. placuit. x. q̄. ii. si quis ep̄s. facta alie natio tria predictā formaz nulla est licet sit in casu licito. ut. h̄. e. fine

hoc ius

sed cū p̄scripta forma facta et etiā in casu nō accesso tenet ipso iure. at to his q̄. si. a p̄ta. fine. o. ca. cū nos. extra te emp. et ven. cū dilecti. sed si damnosa fuerit ecclie restituit. ex. b̄. i. iteg. resti. c. i.

**Q** Si xp̄i. pecunias. large sumitur. ut. s. i. q̄. iii. p̄ totū

**G** Fraudat oe culte.

**C** Et rapit. vi.

**H** Homicida.

ec̄ est sacrilegus

ut. h̄. c. proxi.

**A** Sogusto. cō.

muniri. cum

tamē. tillo. d. ure

oīi. possit facere

et sic ē. otra id q̄. dicit lex sup̄fluū

est postulare q̄. d.

lex inuidit. C. de

thesaurū. I. vnicā

sed fit iteo. quia

plus timetur q̄. d.

singulariter polli

cetur q̄. d. ḡnali

sponsione. rē. vt

.xxij. di. quāquā

**S**oli. q̄. d. le

mel ē. deo. cō

sacrātū. etiā. l. sit

alienū. postea. non

fiet. prophānum

vt. xvij. q̄. iii. q̄.

sti. ff. d. re. diuili.

int̄. ar. cōtra. s.

di. liui. ex. antiq̄.

et. c. frequēs.

**M** Consecrat.

ib̄ ē. datur.

**E** Sei. aīal. ali

ub. ab. homine. ali

as. sequeretur. q̄.

homo. nō. es. aīal.

**C** Sāctū. scōz.

id ē. ad. vsum. san

ctoz. lacerctoz. tuz

pertinet.

**I** Inuadit. ḡ. q̄.